
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2016 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 3 października 2016 roku 

w sprawie powołania komisji do wyboru partnera - podmiotu spoza sektora finansów 

publicznych - w celu wspólnego przygotowania oraz realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 -20120 - 

Oś Priorytetowa 3: Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.1: Kształcenie i edukacja, 

Poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych. 

Konkurs nr RPPD.03.01.02-IZ.00-20-001/16. 

 Na podstawie art. 6, art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje: 

 § 1. Powołuję komisję do wyboru partnera - podmiotu spoza sektora finansów 

publicznych - w celu wspólnego przygotowania oraz realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 -20120 - Oś 

Priorytetowa 3: Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.1: Kształcenie i edukacja, 

Poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej               

w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych. Konkurs 

nr RPPD.03.01.02-IZ.00-20-001/16. 

w składzie: 

1) Jan Ordowski – przewodniczący, 

2) Marzenna Gąsiewska – członek, 

3) Krystyna Buksińska – członek. 

 § 2. Prace komisji należy zakończyć do dnia 5 października 2016 r. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy 

                                   Zbigniew Buksiński 


